
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie gminy Sierpc”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sierpc

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015945

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Biskupa Floriana 4

1.4.2.) Miejscowość: Sierpc

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-200

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 24 275 23 31

1.4.8.) Numer faksu: 24 275 57 01 w. 29

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: architektura@gmina.sierpc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.sierpc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00097765/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-29 10:46

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00087901/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borkowo Kościelne ul. Ogrodowa.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00097765/01 z dnia 2021-06-29

2021-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W ramach zadania należy wykonać następujące roboty:
- wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych wraz z inwentaryzacją powykonawczą;
- zabezpieczenie istniejących kabli telefonicznych z nadzorem pracownika Orange 
zgodnie z uzgodnieniem;
- rozebranie nawierzchni z mas mineralno – bitumicznych gr. 2 cm mechanicznie 
z wywozem samochodem samowyładowczym i zagospodarowaniem we własnym 
zakresie lub na terenie budowy;
- przebrukowanie nawierzchni z kostki (rozebranie zjazdów i dojść z kostki betonowej 
wraz z odtworzeniem w tej samej lokalizacji dowiązując się do projektowanej 
nawierzchni);
- roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiernymi o poj. łyżki 0,60 m3 
z zagospodarowaniem urobku sam samowyład. profilowanie istniejącego pasa 
drogowego, wykonane równiarką, zdjęcie wierzchniej warstwy gruntu pod nową 
nawierzchnię oraz przemieszczenie nadmiaru istniejącej nawierzchni 
w nowoprojektowaną jezdnię;
- nasypy wykonywane mechanicznie wraz z formowaniem i zagęszczaniem nasypu 
z pozyskaniem brakującej ilości materiału z dowozu;
- profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, 
wykonywane mechanicznie;

- wykonanie warstwy odsączającej zagęszczane mechanicznie o gr. 5 cm dla odcinka 
drogi;
- podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. po zagęszczeniu 10 cm;
- wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno – asfaltowej AC16W50/70, grubość 
warstwy po zagęszczeniu 3 cm, z transportem mieszanki samochodami 
samowyładowczymi z wytwórni do miejsca wbudowania, po uprzednim oczyszczeniu 
i skropieniu emulsją asfaltową warstwy podbudowy;
- wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70, grubość 
warstwy po zagęszczeniu 3 cm, z transportem mieszanki samochodami 
samowyładowczymi z wytwórni do miejsca wbudowania, po uprzednim oczyszczeniu 
i skropieniu emulsją asfaltową warstwy wiążącej;
- ścięcie i uzupełnienie pobocza z kruszywa łamanego 0÷31,5 mm, gr. 6 cm po 
zagęszczeniu;
- ustawienie słupków z rur stalowych dla znaków drogowych oraz tarcz i tablic znaków 
drogowych odblaskowych (wg projektu organizacji ruchu).

Po zmianie: 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borkowo Kościelne ul. Ogrodowa.
W ramach zadania należy wykonać następujące roboty:
- wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych wraz z inwentaryzacją powykonawczą;
- zabezpieczenie istniejących kabli telefonicznych z nadzorem pracownika Orange 
zgodnie z uzgodnieniem;
- rozebranie nawierzchni z mas mineralno – bitumicznych gr. 2 cm mechanicznie 
z wywozem samochodem samowyładowczym i zagospodarowaniem we własnym 
zakresie lub na terenie budowy;
- przebrukowanie nawierzchni z kostki (rozebranie zjazdów i dojść z kostki betonowej 
wraz z odtworzeniem w tej samej lokalizacji dowiązując się do projektowanej 
nawierzchni);
- roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiernymi o poj. łyżki 0,60 m3 
z zagospodarowaniem urobku sam samowyład. profilowanie istniejącego pasa 
drogowego, wykonane równiarką, zdjęcie wierzchniej warstwy gruntu pod nową 
nawierzchnię oraz przemieszczenie nadmiaru istniejącej nawierzchni 
w nowoprojektowaną jezdnię;
- nasypy wykonywane mechanicznie wraz z formowaniem i zagęszczaniem nasypu 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00097765/01 z dnia 2021-06-29

2021-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



z pozyskaniem brakującej ilości materiału z dowozu;
- profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, 
wykonywane mechanicznie;

- wykonanie warstwy odsączającej zagęszczane mechanicznie o gr. 5 cm dla odcinka 
drogi;
- podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. po zagęszczeniu 10 cm;
- wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno – asfaltowej AC 11W 50/70, grubość
warstwy po zagęszczeniu 3 cm, z transportem mieszanki samochodami samowyładowczymi z
wytwórni do miejsca wbudowania, po uprzednim oczyszczeniu i skropieniu emulsją asfaltową
warstwy podbudowy;
- wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70, grubość 
warstwy po zagęszczeniu 3 cm, z transportem mieszanki samochodami 
samowyładowczymi z wytwórni do miejsca wbudowania, po uprzednim oczyszczeniu 
i skropieniu emulsją asfaltową warstwy wiążącej;
- ścięcie i uzupełnienie pobocza z kruszywa łamanego 0÷31,5 mm, gr. 6 cm po 
zagęszczeniu;
- ustawienie słupków z rur stalowych dla znaków drogowych oraz tarcz i tablic znaków 
drogowych odblaskowych (wg projektu organizacji ruchu).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rachocin.
W ramach zadania należy wykonać następujące roboty:
- wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych wraz z inwentaryzacją powykonawczą;
- wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno – asfaltowej AC16W50/70, 
grubość warstwy po zagęszczeniu 3 cm, z transportem mieszanki samochodami 
samowyładowczymi z wytwórni do miejsca wbudowania, po uprzednim oczyszczeniu 
i skropieniu emulsją asfaltową warstwy podbudowy;
- wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70, grubość 
warstwy po zagęszczeniu 3 cm, z transportem mieszanki samochodami 
samowyładowczymi z wytwórni do miejsca wbudowania, po uprzednim oczyszczeniu 
i skropieniu emulsją asfaltową warstwy wiążącej;
- ścięcie i uzupełnienie pobocza z kruszywa łamanego 0÷31,5 mm, gr. 6 cm 
po zagęszczeniu;
- ustawienie słupków z rur stalowych dla znaków drogowych oraz tarcz i tablic znaków 
drogowych odblaskowych (wg projektu organizacji ruchu).

Po zmianie: 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rachocin.
W ramach zadania należy wykonać następujące roboty:
- wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych wraz z inwentaryzacją powykonawczą;
- wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno – asfaltowej AC 11 W 50/70, grubość
warstwy po zagęszczeniu 3 cm, z transportem mieszanki samochodami 
samowyładowczymi z wytwórni do miejsca wbudowania, po uprzednim oczyszczeniu 
i skropieniu emulsją asfaltową warstwy podbudowy;
- wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70, grubość 
warstwy po zagęszczeniu 3 cm, z transportem mieszanki samochodami 
samowyładowczymi z wytwórni do miejsca wbudowania, po uprzednim oczyszczeniu 
i skropieniu emulsją asfaltową warstwy wiążącej;
- ścięcie i uzupełnienie pobocza z kruszywa łamanego 0÷31,5 mm, gr. 6 cm 
po zagęszczeniu;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00097765/01 z dnia 2021-06-29

2021-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- ustawienie słupków z rur stalowych dla znaków drogowych oraz tarcz i tablic znaków 
drogowych odblaskowych (wg projektu organizacji ruchu).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Studzieniec.
W ramach zadania należy wykonać następujące roboty:
- wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych wraz z inwentaryzacją powykonawczą;
- zabezpieczenie istniejących kabli telefonicznych i energetycznych z nadzorem 
pracownika Orange i Energa zgodnie z uzgodnieniami;
- profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, 
wykonywane mechanicznie;
- wykonanie warstwy odsączającej zagęszczane mechanicznie o gr. 5 cm dla odcinka 
drogi;
- podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. po zagęszczeniu 10 cm;
- wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno – asfaltowej AC16W50/70, 
grubość warstwy po zagęszczeniu 3 cm, z transportem mieszanki samochodami 
samowyładowczymi z wytwórni do miejsca wbudowania, po uprzednim oczyszczeniu 
i skropieniu emulsją asfaltową warstwy podbudowy;
- wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70, grubość 
warstwy po zagęszczeniu 3 cm, z transportem mieszanki samochodami 
samowyładowczymi z wytwórni do miejsca wbudowania, po uprzednim oczyszczeniu 
i skropieniu emulsją asfaltową warstwy wiążącej;
- ścięcie i uzupełnienie pobocza z kruszywa łamanego 0÷31,5 mm, gr. 6 cm
po zagęszczeniu;
- ustawienie słupków z rur stalowych dla znaków drogowych oraz tarcz i tablic znaków 
drogowych odblaskowych (wg projektu organizacji ruchu).

Po zmianie: 
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Studzieniec.
W ramach zadania należy wykonać następujące roboty:
- wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych wraz z inwentaryzacją powykonawczą;
- zabezpieczenie istniejących kabli telefonicznych i energetycznych z nadzorem 
pracownika Orange i Energa zgodnie z uzgodnieniami;
- profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, 
wykonywane mechanicznie;
- wykonanie warstwy odsączającej zagęszczane mechanicznie o gr. 5 cm dla odcinka 
drogi;
- podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. po zagęszczeniu 10 cm;
- wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno – asfaltowej AC 11W 50/70, grubość
warstwy po zagęszczeniu 3 cm, z transportem mieszanki samochodami 
samowyładowczymi z wytwórni do miejsca wbudowania, po uprzednim oczyszczeniu 
i skropieniu emulsją asfaltową warstwy podbudowy;
- wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70, grubość 
warstwy po zagęszczeniu 3 cm, z transportem mieszanki samochodami 
samowyładowczymi z wytwórni do miejsca wbudowania, po uprzednim oczyszczeniu 
i skropieniu emulsją asfaltową warstwy wiążącej;
- ścięcie i uzupełnienie pobocza z kruszywa łamanego 0÷31,5 mm, gr. 6 cm
po zagęszczeniu;
- ustawienie słupków z rur stalowych dla znaków drogowych oraz tarcz i tablic znaków 
drogowych odblaskowych (wg projektu organizacji ruchu).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00097765/01 z dnia 2021-06-29

2021-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Przebudowa dróg gminnej i wewnętrznej w miejscowości Sułocin Towarzystwo.
W ramach zadania należy wykonać następujące roboty:
- wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych wraz z inwentaryzacją powykonawczą;
- zabezpieczenie istniejących kabli telefonicznych z nadzorem pracownika Orange 
zgodnie z uzgodnieniem;
- wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno – asfaltowej AC16W50/70, 
grubość warstwy po zagęszczeniu 3 cm, z transportem mieszanki samochodami 
samowyładowczymi z wytwórni do miejsca wbudowania, po uprzednim oczyszczeniu 
i skropieniu emulsją asfaltową warstwy podbudowy;
- wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70, grubość 
warstwy po zagęszczeniu 3 cm, z transportem mieszanki samochodami 
samowyładowczymi z wytwórni do miejsca wbudowania, po uprzednim oczyszczeniu 
i skropieniu emulsją asfaltową warstwy wiążącej;
- ścięcie i uzupełnienie pobocza z kruszywa łamanego 0÷31,5 mm, gr. 6 cm po 
zagęszczeniu;
- ustawienie słupków z rur stalowych dla znaków drogowych oraz tarcz i tablic znaków 
drogowych odblaskowych (wg projektu organizacji ruchu).

Po zmianie: 
Przebudowa dróg gminnej i wewnętrznej w miejscowości Sułocin Towarzystwo.
W ramach zadania należy wykonać następujące roboty:
- wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych wraz z inwentaryzacją powykonawczą;
- zabezpieczenie istniejących kabli telefonicznych z nadzorem pracownika Orange 
zgodnie z uzgodnieniem;
- wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno – asfaltowej AC 11W 50/70, 
grubość warstwy po zagęszczeniu 3 cm, z transportem mieszanki samochodami 
samowyładowczymi z wytwórni do miejsca wbudowania, po uprzednim oczyszczeniu 
i skropieniu emulsją asfaltową warstwy podbudowy;
- wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70, grubość 
warstwy po zagęszczeniu 3 cm, z transportem mieszanki samochodami 
samowyładowczymi z wytwórni do miejsca wbudowania, po uprzednim oczyszczeniu 
i skropieniu emulsją asfaltową warstwy wiążącej;
- ścięcie i uzupełnienie pobocza z kruszywa łamanego 0÷31,5 mm, gr. 6 cm po 
zagęszczeniu;
- ustawienie słupków z rur stalowych dla znaków drogowych oraz tarcz i tablic znaków 
drogowych odblaskowych (wg projektu organizacji ruchu).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-05 12:00

Po zmianie: 
2021-07-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00097765/01 z dnia 2021-06-29

2021-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-07-05 14:00

Po zmianie: 
2021-07-08 12:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00097765/01 z dnia 2021-06-29

2021-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie gminy Sierpc”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sierpc
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015945
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Biskupa Floriana 4
	1.4.2.) Miejscowość: Sierpc
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-200
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 24 275 23 31
	1.4.8.) Numer faksu: 24 275 57 01 w. 29
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: architektura@gmina.sierpc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.sierpc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00097765/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-29 10:46

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00087901/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



